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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax  00 355 42 256 799 

E-mail   www.tirana.al 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

   

 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

 x  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-82771-12-21-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim dhe rikonstruksion të infrastrukturës publike 

(godina), në zonat e reja të shpallura për zhvillim në Bashkinë Tiranë”, si më poshtë: 

“Ndërtim kopësht & çerdhe dhe Qendër Shëndetësore-Ndroq” 

 

5. Fondi limit: 44,591,202.61 (dyzet e katërmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyqind e dy 

presje gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

 Vlera = 44,509,455 (dyzet e katërmilion e pesëqind e nëntëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë 

pa tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.03.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Besta” shpk & “Llazo” shpk, me NUIS  J62903182B,   me adresë: 

Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, Zona 

kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20, me  NUIS K24218401K,  me adresë Fier Kolonje , Bishqethem 1, 

Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie 3/21 

 

http://www.tirana.al/

